Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 17 de março de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL. FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2020.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.040 - 12
306 3004 2010 - 079.3390.30 - 12 306 3005 2011 - 080.3390.30 - 12 306
3004 2012 - 081.3390.30 - 12 368 3004 2013 - 082.3390.30 - 12 368
3004 2015 - 087.3390.30 - 12 368 3004 2017 - 0903390.30 - 12 361 3004
2019 - 102.3390.30 - 12 368 3004 2020 - 111.3390.30 - 12 365 3004 2022
- 124.3390.30 - 12 368 3004 2024 - 129.3390.30 - 12 368 3004 2025 -
137.3390.30 / 02.060 - 08 244 3009 2041 - 216.3390.30 - 02.061 - 08
244 3009 2047 - 237.3390.30 - 14 244 3009 2048 - 241.3390.30 - 08 244
3009 2049 - 245.3390.30 - 08 244 3009 2051 - 256.3390.30 - 08 244 3009
2052 - 263.3390.30 - 08 244 3009 2053 - 267.3390.30 - 08 244 3009 2082
- 270.3390.30 - 02.062 - 08 244 3009 2056 - 285.3390.30. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00044/2020 - 16.03.20 -
GECILDO PEREIRA DE ALENCAR - R$ 16.320,00.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO